MLV-L10D-E1NS-N Details PDF
Copyright © 2020 Spoľahlivý distribútor elektronických komponentov
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adresa: 17F, Komerčná budova Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
All Sensors Corporation MLV-L10D-E1NS-N Dodávateľ All Sensors Corporation Distribútor All Sensors Corporation
All Sensors Corporation MLV-L10D-E1NS-N
All Sensors Corporation
Obraz môže byť reprezentovaný. Pozrite si špecifikácie
pre podrobnosti o produktoch.
ČÍSLO DIELU MLV-L10D-E1NS-N
VÝROBCA All Sensors Corporation
POPIS SENSOR PRESSURE DIFF 10" H2O
STAV VOĽNÉHO VODIČA / ROHS Bezolovnatý / V súlade RoHS
DOSTUPNÉ MNOŽSTVO 1580 pcs
DÁTOVÝ HÁROK
NAPÄTIE - NAPÁJANIE 12V
STÝL UKONČENIA PC Pin
BALÍK DODÁVATEĽOV ZARIADENÍ 4-SIP
SÉRIA MLV
TLAKOVÝ TYP Differential
ŠTÝL PORTOV Barbless
VEĽKOSŤ PORTU Male - 0.08" (2.04mm) Tube, Dual
BALÍK / PUZDRO 4-SIP, Dual Ports, Same Side
TYP VÝSTUPU Wheatstone Bridge
VÝKON 0 mV ~ 20 mV (5V)
OSTATNÉ MENÁ 442-1135
PREVÁDZKOVÁ TEPLOTA -25°C ~ 85°C
PRACOVNÝ TLAK ±0.36 PSI (±2.49 kPa)
ÚROVEŇ CITLIVOSTI NA VLHKOSŤ (MSL) 1 (Unlimited)
MAXIMÁLNY TLAK ±7.23 PSI (±49.83 kPa)
STAV VOĽNÉHO VODIČA / ROHS Lead free / RoHS Compliant
VLASTNOSTI Temperature Compensated
DETAILNÝ POPIS Pressure Sensor ±0.36 PSI (±2.49 kPa) Differential Male - 0.08" (2.04mm) Tube, Dual 0 mV ~ 20 mV
(5V) 4-SIP, Dual Ports, Same Side
PRESNOSŤ ±0.3%
MLV-L10D-E1NS-N
Číslo dielu: MLV-L10D-E1NS-N
Výrobca / Značka: All Sensors Corporation
Popis produktu SENSOR PRESSURE DIFF 10" H2O
listoch:
Stav RoHs Bezolovnatý / V súlade RoHS
Stav zásob 1580 pcs stock
Odoslať z Hong Kong
Cesta zásielky DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.MLV-L10D-E1NS-N.pdf
2.MLV-L10D-E1NS-N.pdf
ŽIADOSŤ O CENOVÚ PONUKU
Špecifikácie MLV-L10D-E1NS-N
1.MLV-L10D-E1NS-N.pdf
2.MLV-L10D-E1NS-N.pdf
Súvisiace značky
Súvisiace produkty
MLV0402-180-E030
výrobcovia:  Hamlin / Littelfuse
popis:  VARISTOR 0402
Skladom:  6525 pcs
RFQ
MLV-015D-E1BS-N
výrobcovia:  All Sensors Corporation
popis:  SENSOR 15PSID
Skladom:  1811 pcs
RFQ
MLV0402-080M-C211
výrobcovia:  Hamlin / Littelfuse
popis:  VARISTOR 8V 20A 0402
Skladom:  3487 pcs
RFQ
MLV-L30D-E1NS-N
výrobcovia:  All Sensors Corporation
popis:  SENSOR PRESSURE DIFF 30" H2O
Skladom:  1496 pcs
RFQ
MLV0402-120-E120
výrobcovia:  Hamlin / Littelfuse
popis:  VARISTOR 0402
Skladom:  2935 pcs
RFQ
MLV0402-250K-C400
výrobcovia:  Hamlin / Littelfuse
popis:  VARISTOR 25V 20A 0402
Skladom:  5771 pcs
RFQ
MLV-015A-E1BS-N
výrobcovia:  All Sensors Corporation
popis:  SENSOR 15PSIA
Skladom:  1703 pcs
RFQ
MLV-L05D-E1NS-N
výrobcovia:  All Sensors Corporation
popis:  SENSOR PRESSURE DIFF 5" H2O
Skladom:  1697 pcs
RFQ
MLV-030D-E1BS-N
výrobcovia:  All Sensors Corporation
popis:  SENSOR 30PSID
Skladom:  2180 pcs
RFQ
MLV-L02D-E1NS-N
výrobcovia:  All Sensors Corporation
popis:  SENSOR PRESSURE DIFF 2" H2O
Skladom:  1945 pcs
RFQ
MLV-L01D-E1NS-N
výrobcovia:  All Sensors Corporation
popis:  SENSOR PRESSURE DIFF 1" H2O
Skladom:  1806 pcs
RFQ
MLV-L20D-E1NS-N
výrobcovia:  All Sensors Corporation
popis:  SENSOR PRESSURE DIFF 20" H2O
Skladom:  1472 pcs
RFQ